
 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA A FUNDAÇÃO
DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF

                                             EDITAL Nº 002/2013

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-

Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais e considerando:

• o disposto na cláusula 7.8 do referido Edital que preconiza que os candidatos “poderão ser 

aproveitados futuramente,  caso surjam novas vagas na FAUF, no mesmo cargo/área ou em 

áreas distintas”;

• que após a divulgação do Edital do Processo Seletivo nº 002/2013 houve a solicitação de 

mais um Estagiário, gerando mais uma vaga;

RESOLVE: 

 I -  Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de 

Estagiário para a Fundação de Apoio à Univesidade Federal de São João del-Rei - FAUF, 

conforme disposto abaixo:

CANDIDATO PONTUAÇÃO 
FINAL

SITUAÇÃO

Matheus Cássio Oliveira 86,5 Aprovado
Ademir da Conceição Gomes 84,5 Aprovado
Carolina de Oliveira Ferroni 82 Aprovada
João Vitor Nogueira Marani 81 Excedente
Fabio Junio da Silva Carvalho 80 Excedente
Eduardo Rodrigues C. Lazzarini 78,5 Excedente
Renata Milene Cardoso 78 Excedente

São João del-Rei, 28 de fevereiro de 2013.

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES

Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei


